Приложение1
к Порядку

Директору
 Центра внешкольной работы
Ю.В. Юртайкиной
от ______________________
(ФИО родителя/законного представителя)
зарегистрированного (-ой) по адресу:____________________________
контактные телефоны:___________________________

Заявление.

Прошу зачислить в оздоровительный  лагерь труда и отдыха моего ребёнка_______________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Анкетные данные:
1. Дата рождения (число, месяц, год)_________________   2. школа______________
3. класс_______
4. Домашний адрес (дом. телефон)  ____________________________
5. Сведения о родителях :
Мать (Ф.И.О. полностью, место работы)________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Отец (Ф.И.О. полностью, место работы)________________________________________________
_____________________________________________________________________________
6.Статус семьи (относящиеся к льготным категориям): многодетная семья; одинокая мать, дети , оставшиеся без попечения, дети-инвалиды, малообеспеченная семья, дети безработных родителей, дети ликвидаторов аварии на Чернобыльской АЭС; дети из семей беженцев и вынужденных переселенцев; дети – жертвы вооруженных и межнациональных конфликтов, экологических и техногенных катастроф, стихийных бедствий.
( подчеркнуть нужное)
7. Особенности  здоровья ребёнка (отметить, если ребенок с ОВЗ)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись__________________         Дата подачи  заявления ____________________